
LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

ETAPE 2 10/10/2021 HARZE  REMOUCHAMPS

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 125 115 km Time: 2:51:52 Avg Speed. 40,15

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 136 2:51:52POOLE Max MIXTE 3 FENSHAM HOWESGBR 100 592 337 39

2 51 0:00:01PLACE Maxence SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 783 623 41

3 5 0:00:01VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 881 575 23J

4 11 0:00:01VAN RAEMDONCK Cédric AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 167 57

5 126 0:00:05DALBY Simon TEAM MASCOT WORKWEAR DEN 100 531 485 06

6 113 0:00:08ZELAZOWSKI Michal SMS SWIDNICA POLANDPOL 100 639 730 96

7 73 0:00:08ROSADO NOVILLO Abel Odo AG2R CITROEN U19 TEAM ESP 100 377 071 16

8 8 0:00:10REINDERINK Joris ACROG - TORMANS BALEN BCNED 100 231 430 69

9 106 0:00:14GEERINCKX Wout SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 765 296 47J

10 129 0:00:42HOUGAARD Mads-Emil Dupo TEAM MASCOT WORKWEAR DEN 100 458 849 23

11 7 0:00:42LAMBRECHT Michiel ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 138 28

12 48 0:00:42THONNON Senne MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 181 71J

13 9 0:00:45MAES Seppe ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 185 75

14 16 0:00:52VAN CAUWENBERGHE Arne BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 169 59J

15 86 0:01:08POUVREAULT Gregory CREF CYCLISME Pays de la Loire  FRA 100 690 971 24J

16 35 0:01:27MOINET Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 941 557 59J

17 76 0:01:36TIPHAIGNE Mathis MIXTE 1 USSA PAVILLY-BARENTIN - MARMAFRA 100 712 376 89

18 23 0:01:43EVERTSEN-HEGREBERG Si CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TNOR 100 194 963 74

19 150 0:01:46GRENAAE Alfred TEAM HERNING CK JUNIOR (DK)DEN 100 795 389 70

20 114 0:01:46MACIEJEWSKI Szymon SMS SWIDNICA POLANDPOL 100 551 258 88

21 72 0:01:46DONZÉ Robin AG2R CITROEN U19 TEAM SUI 100 348 059 07

22 147 0:01:46LAU Gustav Ferdinand TEAM HERNING CK JUNIOR (DK)DEN 100 905 236 16

23 87 0:01:49DROMAIN Remi CREF CYCLISME Pays de la Loire  FRA 100 716 055 82

24 134 0:01:49ROUSSET FAVIER Nicolas ENTENTE JUNIORS AUVERGNEFRA 100 660 479 87

25 13 0:01:49VERBRUGGHE Jens AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 793 063 72

26 2 0:01:49KINO Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 136 26J

27 139 0:01:52NERURKAR Lukas MIXTE 3 FENSHAM HOWESGBR 100 839 435 78

28 17 0:01:52HUYGHE Stan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 374 70J

29 71 0:01:59ISIDORE Noa AG2R CITROEN U19 TEAM FRA 100 702 010 05

30 137 0:01:59TOWERS Lucas Joseph MIXTE 3 FENSHAM HOWESGBR 100 946 606 64

31 6 0:02:01VERVENNE Jonathan ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 242 35

32 105 0:02:02SMULDERS Vik KNWU DISTRICT ZUID OOSTNED 100 230 762 80

33 124 0:02:04BOURDEJEAU Bastien TEAM 31 JOLLY CYCLES U19FRA 100 660 496 07

34 128 0:02:06NIELSEN Magnus TEAM MASCOT WORKWEAR DEN 100 571 751 17

35 88 0:02:09GRUEL Thibaud CREF CYCLISME Pays de la Loire  FRA 100 696 891 27

36 47 0:02:11VAN HERCK Simon MAES CT GLABBEEKBEL 101 152 392 16

37 121 0:02:13RAFFERTY Darren TEAM 31 JOLLY CYCLES U19IRL 100 171 058 31

38 21 0:02:28INION Sander CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TBEL 100 815 579 84J

39 99 0:02:37DILLEMA Arjen KNWU DISTRICT NOORDNED 100 228 635 87

40 74 0:02:37SEGUIN Yanis AG2R CITROEN U19 TEAM FRA 100 676 866 81

41 14 0:02:43HEREMANS Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 327 23

42 10 0:02:50HANNES Victor ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 481 80

43 66 0:02:54VAN GILS Yannick MIXTE 2 WAC TEAM - WILLEBRORD WVBEL 100 650 333 29J

44 130 0:02:54SØRENSEN Lukas TEAM MASCOT WORKWEAR DEN 100 538 183 11

45 34 0:02:54LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 812 36J

46 109 0:02:54MARTOCCHIA Alessandro SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 650 262 55

47 148 0:02:54MADSEN Jonas TEAM HERNING CK JUNIOR (DK)DEN 100 533 179 51

48 140 0:02:54BROUGH Jack MIXTE 3 FENSHAM HOWESGBR 100 552 915 96

49 116 0:03:01SCHMIDT Torge Ruben RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTFAGER 100 361 983 60

50 32 0:03:03LEDOUX Trystan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 889 449 40J
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LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

ETAPE 2 10/10/2021 HARZE  REMOUCHAMPS

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 125 115 km Time: 2:51:52 Avg Speed. 40,15

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

51 90 0:03:12RULLIER Hans CREF CYCLISME Pays de la Loire  FRA 100 685 403 82

52 40 0:03:27DE CLERCK Niels GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 595 00

53 18 0:03:27STIERS Victor BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 177 67J

54 28 0:03:27VAN ELSLANDER Simon CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 650 260 53J

55 45 0:03:27VANDENDRIESSCHE Jelte ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 997 427 57

56 70 0:03:27DINGEMANS Marijn MIXTE 2 WAC TEAM - WILLEBRORD WVNED 100 233 453 55

57 39 0:03:27PAUWELS Thibaut GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 913 079 02

58 138 0:03:27LAWRENCE Aidan MIXTE 3 FENSHAM HOWESGBR 100 641 710 39

59 67 0:03:27VAN WAAS Pieter MIXTE 2 WAC TEAM - WILLEBRORD WVBEL 100 719 816 60J

60 3 0:03:33MOERMAN Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 863 171 49J

61 12 0:03:34CLAESSENS Robbe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 382 78

62 79 0:03:34DOUAT Erwan MIXTE 1 USSA PAVILLY-BARENTIN - MARMAFRA 100 681 244 94

63 68 0:03:34JORDAENS Ilias MIXTE 2 WAC TEAM - WILLEBRORD WVBEL 100 709 559 85J

64 122 0:03:38LAGRAVE Dorian TEAM 31 JOLLY CYCLES U19FRA 100 710 056 00

65 111 0:03:38CHMIELEWSKI Ignacy SMS SWIDNICA POLANDPOL 100 545 295 42

66 26 0:03:38BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 100 578 00J

67 41 0:03:49VERLEYEN Gaëtan ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 865 158 96

68 46 0:03:52DE MEIJTS Matis MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 628 33J

69 55 0:03:58DERREVEAUX Tom SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 678 558 27

70 60 0:04:13VAN POUCKE Wannes VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 265 58J

71 112 0:04:17KUSY Karol SMS SWIDNICA POLANDPOL 100 550 941 62

72 24 0:04:17DHOOGE Thibau CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TBEL 100 650 127 17J

73 65 0:04:17SORLI Esteban MIXTE 4 VC ARDENNESBEL 100 642 709 68

74 89 0:04:24MAINGUENAUD Lucas CREF CYCLISME Pays de la Loire  FRA 100 692 477 75

75 22 0:04:32OOSTERLINCK Joes CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TBEL 100 650 238 31J

76 80 0:04:32SANCHEZ Andrea MIXTE 1 USSA PAVILLY-BARENTIN - MARMAFRA 100 674 279 16

77 104 0:04:33VERMEULEN Rens KNWU DISTRICT ZUID OOSTNED 100 226 933 34

78 15 0:04:36SLAETS Yorick AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 489 88

79 101 0:04:38BAUDOIN Bjorn KNWU DISTRICT ZUID OOSTNED 100 230 897 21

80 27 0:04:51LEENKNEGT Yaurick CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 650 766 74J

81 29 0:05:09VERMEULEN Rhune CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 867 924 49J

82 33 0:05:15GOVAERTS Luca CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 724 998 04J

83 53 0:05:22NEYMAN Julian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 763 044 26

84 131 0:05:25LAMOULINE Sam ENTENTE JUNIORS AUVERGNEFRA 100 659 260 32

85 107 0:05:38BOECKX Senne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 650 178 68J

86 54 0:05:38STIEVENART Maxim SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 003 538 57

87 4 0:05:57VAN RENTERGHEM Stef WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 146 36J

88 97 0:06:01KOOISTRA Jorn KNWU DISTRICT NOORDNED 100 891 358 09

89 36 0:06:22BOWER Lewis GAVERZICHT-BE-OKAYNZL 100 218 097 25

90 83 0:07:01DEPIL Louis COMITÉ HAUTS DE FRANCE CYCLISMEFRA 100 896 004 96
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LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  ETAPE 2 10/10/2021 HARZE - REMOUCHAMPS

UCI ID

1 51 PLACE Maxence SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:43:42 6BEL 100 783 623 41 0:00:00

2 136 POOLE Max MIXTE 3 FENSHAM HOWES 4:44:05 6GBR 100 592 337 39 0:00:23

3 11 VAN RAEMDONCK Cédric AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:44:06 22BEL 100 650 167 57 0:00:24

4 5 VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:44:06 31BEL 100 881 575 23J 0:00:24

5 126 DALBY Simon TEAM MASCOT WORKWEAR 4:44:10 17DEN 100 531 485 06 0:00:28

6 113 ZELAZOWSKI Michal SMS SWIDNICA POLAND 4:44:13 14POL 100 639 730 96 0:00:31

7 73 ROSADO NOVILLO Abel Odo AG2R CITROEN U19 TEAM 4:44:13 22ESP 100 377 071 16 0:00:31

8 8 REINDERINK Joris ACROG - TORMANS BALEN BC 4:44:15 15NED 100 231 430 69 0:00:33

9 106 GEERINCKX Wout SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:44:19 70BEL 100 765 296 47J 0:00:37

10 48 THONNON Senne MAES CT GLABBEEK 4:44:47 58BEL 100 650 181 71J 0:01:05

11 129 HOUGAARD Mads-Emil Dupo TEAM MASCOT WORKWEAR 4:44:47 72DEN 100 458 849 23 0:01:05

12 16 VAN CAUWENBERGHE Arne BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:44:57 46BEL 100 650 169 59J 0:01:15

13 7 LAMBRECHT Michiel ACROG - TORMANS BALEN BC 4:45:03 83BEL 100 650 138 28 0:01:21

14 9 MAES Seppe ACROG - TORMANS BALEN BC 4:45:11 93BEL 100 650 185 75 0:01:29

15 35 MOINET Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:45:32 39BEL 100 941 557 59J 0:01:50

16 71 ISIDORE Noa AG2R CITROEN U19 TEAM 4:45:40 31FRA 100 702 010 05 0:01:58

17 76 TIPHAIGNE Mathis MIXTE 1 USSA PAVILLY-BARENTIN - MARM 4:45:41 53FRA 100 712 376 89 0:01:59

18 86 POUVREAULT Gregory CREF CYCLISME Pays de la Loire  4:45:42 107FRA 100 690 971 24J 0:02:00

19 23 EVERTSEN-HEGREBERG Si CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 4:45:48 67NOR 100 194 963 74 0:02:06

20 88 GRUEL Thibaud CREF CYCLISME Pays de la Loire  4:45:50 36FRA 100 696 891 27 0:02:08

21 114 MACIEJEWSKI Szymon SMS SWIDNICA POLAND 4:45:51 26POL 100 551 258 88 0:02:09

22 150 GRENAAE Alfred TEAM HERNING CK JUNIOR (DK) 4:45:51 46DEN 100 795 389 70 0:02:09

23 147 LAU Gustav Ferdinand TEAM HERNING CK JUNIOR (DK) 4:45:51 53DEN 100 905 236 16 0:02:09

24 72 DONZÉ Robin AG2R CITROEN U19 TEAM 4:45:51 66SUI 100 348 059 07 0:02:09

25 13 VERBRUGGHE Jens AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:45:54 38BEL 100 793 063 72 0:02:12

26 2 KINO Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:45:54 69BEL 100 650 136 26J 0:02:12

27 17 HUYGHE Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:45:57 78BEL 100 650 374 70J 0:02:15

28 137 TOWERS Lucas Joseph MIXTE 3 FENSHAM HOWES 4:46:04 88GBR 100 946 606 64 0:02:22

29 6 VERVENNE Jonathan ACROG - TORMANS BALEN BC 4:46:06 66BEL 100 650 242 35 0:02:24

30 87 DROMAIN Remi CREF CYCLISME Pays de la Loire  4:46:10 99FRA 100 716 055 82 0:02:28

31 128 NIELSEN Magnus TEAM MASCOT WORKWEAR 4:46:11 81DEN 100 571 751 17 0:02:29

32 105 SMULDERS Vik KNWU DISTRICT ZUID OOST 4:46:23 101NED 100 230 762 80 0:02:41

33 134 ROUSSET FAVIER Nicolas ENTENTE JUNIORS AUVERGNE 4:46:23 118FRA 100 660 479 87 0:02:41

34 21 INION Sander CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 4:46:33 64BEL 100 815 579 84J 0:02:51

35 74 SEGUIN Yanis AG2R CITROEN U19 TEAM 4:46:42 57FRA 100 676 866 81 0:03:00

36 99 DILLEMA Arjen KNWU DISTRICT NOORD 4:46:42 59NED 100 228 635 87 0:03:00

37 139 NERURKAR Lukas MIXTE 3 FENSHAM HOWES 4:46:42 136GBR 100 839 435 78 0:03:00

38 47 VAN HERCK Simon MAES CT GLABBEEK 4:46:45 129BEL 101 152 392 16 0:03:03

39 121 RAFFERTY Darren TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 4:46:47 132IRL 100 171 058 31 0:03:05

40 14 HEREMANS Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:46:48 52BEL 100 650 327 23 0:03:06

41 124 BOURDEJEAU Bastien TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 4:46:54 139FRA 100 660 496 07 0:03:12

42 10 HANNES Victor ACROG - TORMANS BALEN BC 4:46:55 51BEL 100 650 481 80 0:03:13

43 66 VAN GILS Yannick MIXTE 2 WAC TEAM - WILLEBRORD WV 4:46:59 59BEL 100 650 333 29J 0:03:17

44 148 MADSEN Jonas TEAM HERNING CK JUNIOR (DK) 4:46:59 106DEN 100 533 179 51 0:03:17

45 116 SCHMIDT Torge Ruben RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTF 4:47:06 106GER 100 361 983 60 0:03:24

46 138 LAWRENCE Aidan MIXTE 3 FENSHAM HOWES 4:47:08 61GBR 100 641 710 39 0:03:26

47 140 BROUGH Jack MIXTE 3 FENSHAM HOWES 4:47:13 113GBR 100 552 915 96 0:03:31

48 34 LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:47:20 126BEL 100 783 812 36J 0:03:38

49 67 VAN WAAS Pieter MIXTE 2 WAC TEAM - WILLEBRORD WV 4:47:32 97BEL 100 719 816 60J 0:03:50

50 70 DINGEMANS Marijn MIXTE 2 WAC TEAM - WILLEBRORD WV 4:47:32 107NED 100 233 453 55 0:03:50

51 40 DE CLERCK Niels GAVERZICHT-BE-OKAY 4:47:32 108BEL 100 650 595 00 0:03:50

52 18 STIERS Victor BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:47:32 113BEL 100 650 177 67J 0:03:50

53 68 JORDAENS Ilias MIXTE 2 WAC TEAM - WILLEBRORD WV 4:47:39 97BEL 100 709 559 85J 0:03:57

54 79 DOUAT Erwan MIXTE 1 USSA PAVILLY-BARENTIN - MARM 4:47:39 110FRA 100 681 244 94 0:03:57

55 111 CHMIELEWSKI Ignacy SMS SWIDNICA POLAND 4:47:43 129POL 100 545 295 42 0:04:01

56 12 CLAESSENS Robbe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:47:53 127BEL 100 650 382 78 0:04:11

57 32 LEDOUX Trystan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:47:53 158BEL 100 889 449 40J 0:04:11

58 28 VAN ELSLANDER Simon CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:47:58 141BEL 100 650 260 53J 0:04:16
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LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  ETAPE 2 10/10/2021 HARZE - REMOUCHAMPS

UCI ID

59 3 MOERMAN Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:47:59 139BEL 100 863 171 49J 0:04:17

60 39 PAUWELS Thibaut GAVERZICHT-BE-OKAY 4:48:01 148BEL 100 913 079 02 0:04:19

61 90 RULLIER Hans CREF CYCLISME Pays de la Loire  4:48:02 156FRA 100 685 403 82 0:04:20

62 122 LAGRAVE Dorian TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 4:48:12 153FRA 100 710 056 00 0:04:30

63 130 SØRENSEN Lukas TEAM MASCOT WORKWEAR 4:48:13 159DEN 100 538 183 11 0:04:31

64 46 DE MEIJTS Matis MAES CT GLABBEEK 4:48:18 150BEL 100 650 628 33J 0:04:36

65 112 KUSY Karol SMS SWIDNICA POLAND 4:48:22 95POL 100 550 941 62 0:04:40

66 65 SORLI Esteban MIXTE 4 VC ARDENNES 4:48:22 110BEL 100 642 709 68 0:04:40

67 41 VERLEYEN Gaëtan ISOREX CYCLING TEAM 4:48:23 165BEL 100 865 158 96 0:04:41

68 89 MAINGUENAUD Lucas CREF CYCLISME Pays de la Loire  4:48:29 128FRA 100 692 477 75 0:04:47

69 45 VANDENDRIESSCHE Jelte ISOREX CYCLING TEAM 4:48:35 168BEL 100 997 427 57 0:04:53

70 22 OOSTERLINCK Joes CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 4:48:37 105BEL 100 650 238 31J 0:04:55

71 80 SANCHEZ Andrea MIXTE 1 USSA PAVILLY-BARENTIN - MARM 4:48:37 105FRA 100 674 279 16 0:04:55

72 15 SLAETS Yorick AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:48:41 103BEL 100 650 489 88 0:04:59

73 24 DHOOGE Thibau CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 4:48:51 168BEL 100 650 127 17J 0:05:09

74 104 VERMEULEN Rens KNWU DISTRICT ZUID OOST 4:48:54 145NED 100 226 933 34 0:05:12

75 27 LEENKNEGT Yaurick CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:48:56 121BEL 100 650 766 74J 0:05:14

76 26 BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:49:01 183BEL 101 100 578 00J 0:05:19

77 60 VAN POUCKE Wannes VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:49:03 180BEL 100 650 265 58J 0:05:21

78 101 BAUDOIN Bjorn KNWU DISTRICT ZUID OOST 4:49:09 164NED 100 230 897 21 0:05:27

79 53 NEYMAN Julian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:49:27 123BEL 100 763 044 26 0:05:45

80 131 LAMOULINE Sam ENTENTE JUNIORS AUVERGNE 4:49:30 137FRA 100 659 260 32 0:05:48

81 33 GOVAERTS Luca CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:49:36 152BEL 100 724 998 04J 0:05:54

82 109 MARTOCCHIA Alessandro SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:49:50 165BEL 100 650 262 55 0:06:08

83 29 VERMEULEN Rhune CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:49:59 188BEL 100 867 924 49J 0:06:17

84 4 VAN RENTERGHEM Stef WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:50:02 150BEL 100 650 146 36J 0:06:20

85 36 BOWER Lewis GAVERZICHT-BE-OKAY 4:50:27 108NZL 100 218 097 25 0:06:45

86 54 STIEVENART Maxim SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:50:28 190BEL 101 003 538 57 0:06:46

87 107 BOECKX Senne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:50:39 197BEL 100 650 178 68J 0:06:57

88 83 DEPIL Louis COMITÉ HAUTS DE FRANCE CYCLISME 4:51:22 167FRA 100 896 004 96 0:07:40

89 55 DERREVEAUX Tom SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:51:44 190BEL 100 678 558 27 0:08:02

90 97 KOOISTRA Jorn KNWU DISTRICT NOORD 4:55:36 210NED 100 891 358 09 0:11:54
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LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

ETAPE 2 10/10/2021 HARZE  REMOUCHAMPS

GPM Dag Jour

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 COTE DE WERBOMONT KM 32,8

1 136 POOLE Max MIXTE 3 FENSHAM HOWES 5

2 127 SØRENSEN Anders Vos TEAM MASCOT WORKWEAR 3

3 121 RAFFERTY Darren TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 2

GPM 2 COTE DE LA ROUGE MINIERE KM 43,7

1 121 RAFFERTY Darren TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 5

2 136 POOLE Max MIXTE 3 FENSHAM HOWES 3

3 127 SØRENSEN Anders Vos TEAM MASCOT WORKWEAR 2

GPM 3 COTE DE PRIESTET KM 50,5

1 5 VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5

2 75 TACHOT Thomas AG2R CITROEN U19 TEAM 3

3 2 KINO Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2

GPM 4 COTE DE XHIERFOMONT KM 80,7

1 48 THONNON Senne MAES CT GLABBEEK 5

2 73 ROSADO NOVILLO Abel Odon AG2R CITROEN U19 TEAM 3

3 128 NIELSEN Magnus TEAM MASCOT WORKWEAR 2

GPM 5 COTE DE LA VECQUEE KM 96,1

1 5 VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5

2 128 NIELSEN Magnus TEAM MASCOT WORKWEAR 3

3 7 LAMBRECHT Michiel ACROG - TORMANS BALEN BC 2

GPM 6 COTE DE LA REDOUTE KM 113,1

1 136 POOLE Max MIXTE 3 FENSHAM HOWES 5

2 51 PLACE Maxence SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 3

3 5 VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Algemeen Klassement GPM- Classement géneral GPM- General GPM Classification

Rank Nr Name Team Points

na  ETAPE 2 10/10/2021 HARZE - REMOUCHAMPS

1 136 POOLE Max MIXTE 3 FENSHAM HOWES 13

2 5 VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 12

3 128 NIELSEN Magnus TEAM MASCOT WORKWEAR 8

4 121 RAFFERTY Darren TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 7

5 8 REINDERINK Joris ACROG - TORMANS BALEN BC 5

6 48 THONNON Senne MAES CT GLABBEEK 5

7 140 BROUGH Jack MIXTE 3 FENSHAM HOWES 5

8 7 LAMBRECHT Michiel ACROG - TORMANS BALEN BC 5

9 51 PLACE Maxence SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 3

10 73 ROSADO NOVILLO Abel Odon AG2R CITROEN U19 TEAM 3

11 2 KINO Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2

12 14 HEREMANS Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

ETAPE 2 10/10/2021 HARZE  REMOUCHAMPS

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 ACROG - TORMANS BALEN BC 8:37:13 32 83

2 TEAM MASCOT WORKWEAR 8:38:29 49 53

3 MIXTE 3 FENSHAM HOWES 8:39:27 58 13

4 AG2R CITROEN U19 TEAM 8:39:29 57 73

5 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 8:40:09 70 43

6 CREF CYCLISME Pays de la Loire  8:40:42 73 153

7 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8:40:59 89 33

8 SMS SWIDNICA POLAND 8:41:08 91 63

9 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 8:41:47 95 143

10 TEAM HERNING CK JUNIOR (DK) 8:42:02 88 193

11 MAES CT GLABBEEK 8:42:21 116 123

12 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8:43:00 111 163

13 TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 8:43:31 134 333

14 CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEA 8:44:04 128 183

15 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:44:22 140 93

16 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 8:44:57 154 23

17 MIXTE 1 USSA PAVILLY-BARENTIN - MARMAND 8:45:18 155 173

18 MIXTE 2 WAC TEAM - WILLEBRORD WV 8:45:24 158 433

19 KNWU DISTRICT ZUID OOST 8:46:49 188 323

20 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 8:47:32 200 543

21 GAVERZICHT-BE-OKAY 8:48:52 198 523



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - General Team Classification

Rank Team Time

na  ETAPE 2 10/10/2021 HARZE - REMOUCHAMPS

1 ACROG - TORMANS BALEN BC 14:13:52

2 TEAM MASCOT WORKWEAR 14:15:08

3 MIXTE 3 FENSHAM HOWES 14:15:42

4 AG2R CITROEN U19 TEAM 14:15:44

5 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 14:16:48

6 CREF CYCLISME Pays de la Loire  14:17:13

7 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 14:17:38

8 SMS SWIDNICA POLAND 14:17:47

9 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 14:18:26

10 TEAM HERNING CK JUNIOR (DK) 14:18:41

11 MAES CT GLABBEEK 14:19:50

12 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 14:20:16

13 TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 14:20:39

14 CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM 14:20:43

15 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 14:21:28

16 MIXTE 1 USSA PAVILLY-BARENTIN - MARMANDE 14:21:57

17 MIXTE 2 WAC TEAM - WILLEBRORD WV 14:22:03

18 KNWU DISTRICT ZUID OOST 14:24:00

19 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 14:24:37

20 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 14:24:48

21 GAVERZICHT-BE-OKAY 14:25:47



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na ETAPE 2 10/10/2021 HARZE REMOUCHAMPS

LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Algemeen Individueel Klassement / Leader - Maillot JAUNE - GEEL AG INSURANCE

51 PLACE Maxence SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

Classement général du GPM / Leader - Maillot ROUGE - ROOD VOLVO ACB

136 POOLE Max MIXTE 3 FENSHAM HOWES



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  ETAPE 2 10/10/2021 HARZE - REMOUCHAMPS

DNF - Opgave - Abandon

1 GOETHALS Thibault WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW100 650 144 34BEL

30 VLEIRICK Warre CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R100 724 580 71BEL

31 BERNARD Thibaut CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY100 708 831 36BEL

38 DUCHI Natan GAVERZICHT-BE-OKAY100 731 301 02BEL

43 TORNEY Artuur ISOREX CYCLING TEAM100 650 340 36BEL

44 DHAENENS Jitse ISOREX CYCLING TEAM100 754 364 76BEL

50 DAS Rune MAES CT GLABBEEK100 650 556 58BEL

52 JACQUES Lucas SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL100 746 217 77BEL

56 NEIRINCKX Niels VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM100 650 493 92BEL

57 DE VALCK Asger VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM100 650 813 24BEL

58 VERMEULEN Arthur VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM100 650 555 57BEL

63 TOUSSAINT Mathieu MIXTE 4 VC ARDENNES101 134 351 17BEL

64 LAVERDEUR Johan MIXTE 4 VC ARDENNES100 783 610 28BEL

75 TACHOT Thomas AG2R CITROEN U19 TEAM 100 661 126 55FRA

78 LEMIR Antoine MIXTE 1 USSA PAVILLY-BARENTIN - MARMANDE100 704 761 40FRA

82 DELATTRE Hugo COMITÉ HAUTS DE FRANCE CYCLISME100 706 965 13FRA

85 GRARD Hugo COMITÉ HAUTS DE FRANCE CYCLISME100 846 324 80FRA

91 VILLERONCE Lucas CULTURE VÉLO RACING TEAM100 722 826 63FRA

93 CARTY Kenny CULTURE VÉLO RACING TEAM100 703 615 58FRA

95 ROUANET Maël CULTURE VÉLO RACING TEAM100 707 825 00FRA

102 JOORE Wout KNWU DISTRICT ZUID OOST100 733 385 49NED

103 SCHELLEKENS Tom KNWU DISTRICT ZUID OOST100 232 811 92NED

115 KENDZIA Robert SMS SWIDNICA POLAND100 551 780 28POL

117 KOECH Silas RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTFALEN 100 873 188 75GER

119 APPELBAUM Henri Johannes RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTFALEN 100 608 693 02GER

120 SENGSTOCK Robin RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTFALEN 100 557 071 81GER

123 WATTELLE Célestin TEAM 31 JOLLY CYCLES U19100 695 513 07FRA

125 GOMEZ GOMEZ Camilo Andres TEAM 31 JOLLY CYCLES U19100 524 968 85COL

127 SØRENSEN Anders Vos TEAM MASCOT WORKWEAR 100 598 422 13DEN

132 ROUDIER Hugo ENTENTE JUNIORS AUVERGNE100 700 964 26FRA

133 LEDEME Pierre ENTENTE JUNIORS AUVERGNE100 678 644 16FRA

135 VAN EYCKEN Clément ENTENTE JUNIORS AUVERGNE100 672 352 29FRA

144 MARION Brain UWTC DE VOLHARDING101 163 287 47NED

145 TEEKENS Ofke UWTC DE VOLHARDING101 053 077 29NED

149 FONNESBECH Nicklas TEAM HERNING CK JUNIOR (DK)100 520 574 56DEN
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